---------------------------------------------- 

ตามที่ สถานีตำรวจนครบาลคันนายาว ได้มีหนังสือเชิญชวน สำหรับการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น 

ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อาทรพาณิชย์ (ขายส่ง, ขายปลีก, ให้บริการ)  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 
82,347.20 บาท (แปดหมื่นสองพันสามร้อยสี่สิบเจ็ดบาทยี ่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน          
ค่าขนสง่ ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  17 กุมภาพันธ์ 2568 

พ.ต.อ. 
        ( นเรนทร์  เครื่องสนุก ) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจนครบาลคันนายาว